
Město Turnov
odbor správy majetku 
Antonína Dvořáka 335 

511 01 Turnov
1

Objednávka pro plátce DPH 

č. 2024/118

Objednatel:
Adresa:

tel.:
e-mail.:
Bank. spojení: 
Číslo účtu: 
IČO:
DIČ:

Město Turnov 
Ant. Dvořáka 335 
511 01 Turnov 

00276227
CZ00276227

Dodavatel:

Energy Benefit Centre a.s.
Křenová 438/3
162 00 Praha 6 - Veleslavín

1Č: 290 292 10 
j DIČ CZ29029210

Místo dodání zboží, služby:

Na základě nabídky ě. 09/JO/2024, která je součástí objednávky u Vás objednáváme 
následující:

Příprava, zpracování a podání projektové žádosti „Snížení energetické náročnosti a zvýšení ener
getické účinnosti gastroprovozu - ZŠ Skálová" vč. vypracování a dodání všech náležitostí v rámci 
nejbližší výzvy příjmu žádostí Operačního programu životního 
prostředí (OPŽP - 63. výzva).
Zajištění projektové žádosti:

a) Manažerské řízení přípravy projektu 
Cena: 30 000 Kč bez DPH
Platba: po zaregistrování projektové žádosti

b) Podání projektové žádosti 
Cena: 30 000 Kč bez DPH
Platba: po doporučení řídícího výboru k podpoře (přiznání dotace)

Termín plnění: do 30 dnů od dodání kompletní dokumentace od objednatele dodavateli 

Cena: dle cenové nabídky ze dne 15.2.2024 - 60.000 Kč bez DPH

Fakturu prosím, vystavte na Město Turnov, odbor správy majetku a na faktuře uveďte popis 
fakturovaných položek.

13. 03,

Děkuji za vyřízení objednávky a prosím o její potvrzení.

Kopii objednávky nutno přiložit k faktuře! 

2024

V Turnově dne: 11.3. 2024





CENOVÁ NABÍDKA

Snížení energetické náročnosti a zvýšení energetické 
účinnosti gastroprovozu - ZŠ Skálová
Předmět nabídky:

Podání žádosti o dotaci do připravované výzvy OPŽP 
2021-2027, SC 1,1, opatření 1.1,2 včetně vypořádání připomínek SFŽP

Objednatel: Město Turnov
Kontaktní osoba: 

Evidenční číslo nabídky: 09/JO/2024

Datum zpracování: 15.02.2024

Zpracovatel nabídky: Energy Benefit Centre
akciová společnost 
ÍČ: 290 292 10
Křenová 438/3, 162 00 Praha 6 - Veleslavín

Zpracoval:

Platnost nabídky do: 30.4.2024



i, Identifikace společnosti

Obchodní firma: Energy Benefit Centre a.s.
Právní forma: akciová společnost

Adresa: Křenová 438/3, 162 00 Praha 6 - Veleslavín
IČ: 290 292 10

Statutární zástupce:

Odpovědný zástupce:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Internet:

2. Popis projektu
Projektovým záměrem je snížení spotřeby energie gastroprovozu ZŠ Skálová, Turnov.
Předmětem nabídky je komplexní zajištění služeb spojených s podáním žádosti o dotaci 
z Operačního programu Životní prostředí (OPŽP) do 63. výzvy.

Předpoklad otevření výzvy pro příjem žádostí dle uveřejněného harmonogramu (2.2.2024) je 
1.4.2024 - 3.3.2025. Celková alokace výzvy je 0,6 mld, výše dotace 50% ze způsobilých výdajů.

Dotaci je možné získat na ucelený projekt vedoucích ke snížení konečné spotřeby energie 
a úspoře primární energie z neobnovitelných zdrojů na technologických zařízeních ve veřejných 
budovách a infrastruktuře. Způsobilé výdaje jsou stavební práce, dodávky a služby 
(náklady na zkoušky a testy).
Naše společnost dále nabízí kompletní servis při čerpání dotace až po závěrečné vyhodnocení 
projektu a definitivní přiznání podpory. Rádi Vám sdělíme další informace.

Pokud žádost uspěje, může žadatel získat prostředky vynaložené na přípravu projektu 
zpět. Maximální částka, kterou je možné získat, se odvíjí od celkové investice, resp. celkových 
způsobilých výdajů.

3. Nabídková cena

Příprava, zpracování a podání projektové žádosti vč. vypracování a dodání všech 
náležitostí v rámci nejbližší výzvy příjmu žádostí Operačního programu životního 
prostředí (OPŽP).

4.2 Zajištění projektové žádosti

Energy Benefit Centre a.s. IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210

Křenová 438/3 Společnost je zapsána v obchodním

162 00, Praha 6 rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 15915.



a) Odborný posudek na výskyt synantropních druhů
> Posudek zpracovaný v souladu s "Metodikou posuzování staveb z hlediska výskytu 

zvláště chráněných druhů živočichů"._________________

Cena: pro opatření změny technologie gastroprovozu není
relavantníl5 000 Kč bez DPH

b) Manažerské řízení přípravy projektu
> Manažerské řízení v průběhu celého procesu podání žádosti, její akceptace a v době 

hodnocení projektu.
> Kontrola souladu projektové dokumentace a energetického posouzení, kontrola a 

optimalizace navrhovaného rozpočtu.
> Kontrola předložených podkladů z hlediska plnění formálních požadavků OPŽP.

Cena: 30 000 Kč bez DPH
Platba: po zaregistrování projektové žádosti

c) Podání projektové žádosti
> Příprava projektové žádosti a její zpracování tak, aby byla zabezpečena maximální 

úspěšnost projektu s cílem dosáhnout co nejvyšší možné podpory.
> Zajištění požadovaných prohlášení a dalších náležitostí k úplnosti žádosti, zejména:

■ Zpracování finanční, případně ekonomické analýzy.
■ Zpracování kumulativního rozpočtu.
■ Prohlášení o nemovitostech dotčených realizací projektu.
* Příprava prohlášení o plátcovství DPH a dalších prohlášení dle typu projektu.

> Podání projektové žádosti v elektronickém prostředí ISKP 2021 + .
> Jednání se SFŽP v době akceptace projektové žádosti a v době hodnocení projektu - 

zabezpečení požadavků Fondu a případné doplnění žádosti.

> Platbu za zpracování a podání projektové žádosti nebudeme požadovat, pokud
nebude dotace poskytnuta

Cena: 30 000 Kč bez DPH
Platba: po doporučení řídícího výboru k podpoře (přiznání dotace)

4, Rekapitulace nabídky

Celková cena: 60 000 Kč bez DPH
tj. 72 600 Kč vč. DPH

Zpracovala: 

Energy Benefit Centre a.s. IČ: 29029210, DIČ: CZ29029210

Křenová 438/3 Společnost je zapsána v obchodním

162 00, Praha 6 rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 15915.




		2024-03-20T08:18:27+0000
	Not specified




